
 
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/304/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  27 lutego 2014 r. 
 
w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulechowie 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.) oraz z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz. 654 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do  Uchwały Nr XVII/159/2012 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulechowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 w  ust. 8 wprowadza się zmiany: 
1) pkt 2) otrzymuje brzmienie: „Zastępca Kierownika Zakładu ds. Lecznictwa - 
Zastępcę Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulechowie”. 
2) pkt 3) otrzymuje brzmienie: „Zastępca Kierownika - Zastępcę Dyrektora    
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie”.  

2. w § 3 w ust. 2 dodaje się: 
        lit. „h) inne usługi”. 

3. w § 4 w ust. 1 pkt 2) dodaje się: 
        lit. „o) neonatologii”. 

4. § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Strukturę organizacyjną Zakładu tworzą 
następujące komórki organizacyjne: 

I. Przedsiębiorstwo: Przyjazny Szpital w Sulechowie:  
1. Szpital: 

1) Izba przyjęć, 
2) Oddział chirurgii ogólnej i onkologicznej, 
3) Oddział wewnętrzny, 
4) Oddział ginekologiczno-położniczy, 
5) Oddział ginekologii onkologicznej, 
6) Oddział neonatologiczny, 
7) Oddział rehabilitacji 
8) Oddział chemioterapii, 
9) Oddział anestezjologii i intensywnej terapii, 
10) Zakład opiekuńczo-leczniczy, 
11) Blok operacyjno-zabiegowy, 
12) Apteka zakładowa, 
13) Sterylizatornia. 

 
II. Przedsiębiorstwo: Zespół Poradni w Sulechowie: 
1. Poradnie specjalistyczne: 

1) Poradnia chirurgii ogólnej, 
2) Poradnia chirurgii onkologicznej, 
3) Poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej, 
4) Poradnia gastroenterologiczna: 

a) Pracownia endoskopii, 

 



 
 

5) Poradnia endokrynologiczna, 
6) Poradnia kardiologiczna: 

a) Pracownia testów wysiłkowych, 
b) Pracownia urządzeń wszczepialnych serca,  

7) Poradnia diabetologiczna, 
8) Poradnia neurologiczna,  
9) Poradnia ginekologiczno –położnicza, 
10) Szkoła rodzenia, 
11) Poradnia patologii ciąży, 
12) Poradnia ginekologii onkologicznej, 
13) Poradnia neonatologiczna, 
14) Poradnia laktacyjna, 
15) Poradnia rehabilitacyjna, 
16) Poradnia onkologiczna. 

2. Podstawowa Opieka Zdrowotna: 
    1) Poradnia lekarza poz: 

a) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy, 
b) Punkt szczepień, 

             2)Poradnia pielęgniarki poz, 
             3)Poradnia położnej poz, 

4)Nocna i świąteczna pomoc medyczna, 
5)Transport sanitarny.  

3. Pogotowie ratunkowe: 
1) Dyspozytornia,  
2) Zespół wyjazdowy podstawowy P, 
3) Zespół wyjazdowy specjalistyczny S, 
4) Ambulatorium. 

4. Zakład fizjoterapii: 
1) Pracownia fizjoterapii, 
2) Pracownia kinezyterapii, 
3) Pracownia hydroterapii. 

5. Zakład diagnostyki laboratoryjnej: 
1) Pracownia analityki ogólnej, 
2) Pracownia biochemii, 
3) Pracownia hematologii, 
4) Pracownia serologii, 
5) Pracownia cytologii. 

6. Zakład radiologii i diagnostyki obrazowej: 
1)  Pracownia rtg, 
2)  Pracownia usg, 
3)  Pracownia ekg, 
4)  Pracownia tomografii komputerowej, 
5)  Pracownia mammografii. 

 
III.  Wewnętrzne komórki organizacyjne funkcjonalne: 

 
1. Dział analiz, kontraktowania i rejestru usług medycznych: 

1) Rejestr usług medycznych, 
2) Stanowisko pracy ds. statystyki medycznej, 
3) Stanowisko pracy ds. informatyki. 

 



 
 

2. Dział finansowo-księgowy: 
1) Sekcja finansowo-księgowa, 
2) Sekcja płac, 
3) Kasa, 
4) Stanowisko pracy ds. inwentaryzacji, 
5) Archiwum zakładowe. 

3. Dział administracyjno-eksploatacyjny: 
1) Sekcja zamówień publicznych, 
2) Sekcja administracyjno-gospodarcza, 
3) Sekcja techniczno-eksploatacyjna. 

4. Dział kadr. 
5. Pełnomocnik dyrektora ds. zarządzania jakością. 
6. Naczelna pielęgniarka. 
7. Pielęgniarka epidemiologiczna. 
8. Adwokat/radca prawny. 
9. Inspektor obrony cywilnej. 
10. Specjalista ds. bhp i ppoż. 
11. Kapelan szpitalny.” 
 
 

5. Załącznik do statutu – „Schemat Organizacyjny SP ZOZ w Sulechowie” 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 
 
        Edwin Łazicki 

 


